平成 23 年 2 月 1 日

お客様各位

株式会社ハンズオンクリエイト

 東京都中央区日本橋兜町 7-16 幸ビル 2F
代表取締役 新納 健正

TEL03-5695-7506
FAX03-5695-3005

インターネットディスクＡＳＰの運用変更について

平素は弊社の「記者発表資料の投函代行サービス」や「決算説明会等の資料印刷サービ

ス」を御利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。
さて、上記サービスにおかれましては、秘密性の高い情報を取り扱う関係上、セキュリ

ティ対策を講じた専用サイト「インターネットディスクＡＳＰ」（ジャストシステムが運営）

を通じて情報の受け渡しを行っております。これにより大容量ファイルの迅速なやり取り

はもちろん、誤送信の防止、重要情報の暗号化通信、お客様専用の「ＩＤ」や「パスワー

ド」によるアクセス認証、アクセス記録などが可能になっております。なお、「パスワード」

につきましては、お客様ご自身による定期的な御変更を推奨しております。今後もお客様

に安心して御利用いただける環境を提供する中で、「なりすまし」による不正アクセスを防

止するため、過去 2 年間に「インターネットディスクＡＳＰ」の御利用がない場合は当該

アカウントを一旦閉鎖し、お客様の御利用に応じて「ＩＤ」、「パスワード」を再発行する

ことといたしました。
何卒宜しくお願い申し上げます。

以上